様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日
白川町長　　　　 様

[bookmark: _GoBack]広報紙同時配布依頼書

住　所
氏　名
連絡先

　次のとおり、広報紙との同時配布を依頼します。

○同時配布文書について
	区　　分
	□ 折り込み　　□ 回覧
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	配布時期
	　　 　年　　　月号発送時

	配布範囲
	□　全町
□ 一部の自治会
　計　　　地区（下に配布する協議会・地区などを記入）

	文書の標題

	文書の形態
	□ Ａ4　　□ Ａ3（二つ折り）　□ 冊子
□ その他（　　　　　　）

	持ち込み方法

同時配布文書は、配布する自治会ごとに部数を振り分けた上で発送日前々日の午前中にお持ち込みください。
また、配布に併せてホームページへ掲載しますので、文書のPDFデータをご提出ください。

○折り込み業務について （一部につきおひとりの参加をお願いしています。）
	参加予定者（所属・氏名）

※この依頼書に記載された個人情報は、同時配布の適否の審査に利用します。
※広報担当使用欄　◆受付日（　　　月　　　日）　　□ 連絡済　　□　確認済